
Agaton hantverk och formgivning, ideell förening

INTRESSEANMÄLAN

Denna intresseanmälan avser möjligheten att ställa ut din/er konst på Agaton, Marstrand. 
Sänds till: Bengt Manfredsson, …b.manfredsson@telia.com 

Namn:
Mobilnummer:
Mailadress:
Adress:
Hemsida och sociala medier med dina konstnärliga aktiviteter, blogg, Facebook, 
Instagramkonto:
Utställningsidé, tema, typ av konstföremål:
Kort presentation av konstnären:
Önskad utställningstid/veckor 

Agaton Hantverk återkommer med beslut inom en månad efter anmälan inkommit

Praktiska förutsättningar:
Lilla Galleriet, Agaton ligger på Marstrandsön ca 20 m från färjeläget. Utställningsytan 
är 9 löpmeter med skena samt att det finns skena över båda fönstren. Lokalen är 11kvm 
Det är möjligt att ställa föremål på podier och i fönster. Lokalen har bra belysning.

Lilla Galleriet är ett separat rum i butiken som drivs av Agaton Hantverk. Öppettiderna
är 1 juni – 31 augusti 10.00 – 18.00, övrig tid på året 11.00 – 17.00.
Butiken är alltid bemannad av Agatons medlemmar.

Toalett, förråd och kök med kylskåp, diskbänk, mikro och kaffeapparat finns i 
anslutning till lokalen. Det finns städmaterial.
Utställaren betalar en hyra på 3500 kr per vecka under högsäsong, 15 juni – 15 augusti 
och 1750 kr under mellansäsong. Inga övriga kostnader tillkommer. Bokningsavgiften 
på 500 kr ingår i hyran och ska betalas inom 10 dagar. Bokningsavgiften återbetalas inte
om avbokning sker från utställarens sida. Slutfakturan ska vara betald senast en månad
innan utställning.

Försäkring: Utställaren ansvarar för att försäkra sina alster.

Lokalerna hyrs med hängning på fredag förmiddag och nertagning på torsdag kväll. 
Tillträde till lokalerna sker genom att Agaton öppnar enligt överenskommelse. Någon av
Agatons medlemmar tar emot utställaren. 

Varje konstnär hänger och arrangerar sin utställning. Upphängning sker på anvisade 
platser. 
Parkering sker på parkeringsplatser på Koön innan färjeöverfart till Marstrandsön.

Agaton hantverk och formgivning, ideell förening b.manfredsson@telia.com
802434-6549 0705-945 485
Lilla Ekuddens väg 1
438 93 Landvetter


